
入札比較表

那賀町長
入 札 執 行 者 入 札 立 会 人

入 札 日 時 入 札 場 所

委 託 業 務 名

最 低 制 限 価 格

路 線 名 等 委託業務箇所

設 計 価 格 予 定 価 格

受 託 者落 札 価 格 履 行 期 間

副町長

坂口　博文 峯田　繁廣

令和 2年 4月28日 徳島県那賀郡那賀町

10時05分 地域交流センター

令和2年度　町単独ごみ処理施設に係る調査分析委託業務

那賀町クリーンセンター 那賀郡那賀町蔭谷

円

円

円

円

円

円

円

円

(9,900,000)

9,000,000

(8,314,900)

7,559,000

(9,900,000)

9,000,000

(9,240,000)

8,400,000

東邦化工建設　株式会社　徳島
事業所

令和 2年 5月 9日

令和 3年 3月31日

入札番号
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第 二 回
入 札 者 氏 名

第 一 回

金 額順 位 金 額順 位
付 記

東邦化工建設　株式会社　徳島事
業所 8,400,000 落札1

円 円

株式会社　イーアンドイー・リサーチ

8,600,0002
円 円

株式会社　環境防災
8,700,0003

円 円

ニタコンサルタント　株式会社

8,800,0004
円 円

株式会社　四電技術コンサルタント
　徳島支店 8,900,0005

円 円

担当者 環境センター　　環境センタ－長 湯浅　卓治

記 事


